給水装置閉栓申請書

	課長
	課長補佐
	係長
	係

	　　年　　月　　日
　　東根市長　あて
使用者　　　〒
住 　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　移転先住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
申請者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
下記のとおり、給水装置の閉栓を申請します。

	給水地住所

	閉栓年月日

	＜略図＞
別添のとおり
	備考
　下水道の有無　　有　・　無

	精算方法
	□　契約時の口座を継続する
□　納付書払（送付先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	メーター口径
	　　　　　　　ｍｍ
	前回指針（　月）
	　　　　　　　　　ｍ3

	メーター番号

	閉栓時指針
	ｍ3

	水栓番号

	使用水量
	　　　　　　　　　ｍ3

	問い合わせ番号

	手数料の有無
	有　　・　　無

	精算料金
	　　　　　　　円
	実施者

	処理